Fabrikant ID
KWD-015-FNS-C0-H-1
KWD-015-FNS-CO-N-1
KWD-015-FNS-C1-H-1
KWD-015-FNS-C1-N-1
KWD-025-FNS-CO0-H-1
KWD-025-FNS-CO-N-1
KWD-025-FNS-C1-H-1
KWD-025-FNS-C1-N-1
KWD-030-FNS-C0-H-1
KWD-030-FNS-C0-N-1
KWD-030-FNS-C1-H-1

%2 Kenmerken
#" Serie: R1631..2

Bouwvorm: FNS

Bouwvorm breedte: Flens
Bouwvorm lengte: Standaard
Bouwvorm hoogte: Standaard

Materiaal: Aluminium

Lineairtechniek | Loopwagens

BOSCH REXROTH Loopwagen serie R1631..2

Grootte Voorspanningsklasse Precisieklasse
15 (@[0] H
15 (€(0] N
15 Cl H
15 (@ N
25 Cco H
25 (€(0] N
25 Cl H
25 (@ N
30 Co H
30 (€(0] N
30 Cl H

Artikel

23554299
23554307
23554282
23554290
23554333
23554341
23554316
23554324
23554401
23554409
23554384

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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